

Årsredovisning

för

S C Tjänst AB

556073-2819

Räkenskapsåret

2023

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämman 2024-07-19.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Martin Schubert, Styrelseledamot

2024-07-22

Styrelsen för S C Tjänst AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget ska bedriva byggnadsverksamhet och handel med kläder och bijouterier samt därmed förenlig verksamhet. Under några har ingen handel med kläder och bijouterier bedrivits.

Företaget har sitt säte i Skåne län, Kävlinge kommun.

Flerårsöversikt	2023	2022	2021	2020
Nettoomsättning	1 085 993	2 385 478	2 319 682	1 036 949
Resultat efter finansiella poster	-397 181	439 927	146 298	10 116
Soliditet (%)	17,7	49,4	15,0	6,5

För definitioner av nyckeltal, se Not 1 Redovisningsprinciper.

Omsättningen har minskat med 54,5% mot fg år, detta beror på förändringar i det geografiska försäljningsområdet.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	100 000	49 155	268 085	417 240
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		268 085	-268 085	0
Årets resultat			-287 181	-287 181
Belopp vid årets utgång	100 000	317 240	-287 181	130 059

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	317 240
årets förlust	-287 181
	30 059

disponeras så att	
i ny räkning överföres	30 059
	30 059

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning	Not	2023-01-01 -2023-12-31	2022-01-01 -2022-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		1 085 993	2 385 478
Övriga rörelseintäkter		0	81 688
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		1 085 993	2 467 166
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		-462 448	-656 606
Övriga externa kostnader		-258 260	-368 178
Personalkostnader	2	-509 331	-843 025
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-110 310	-93 160
Summa rörelsekostnader		-1 340 348	-1 960 969
Rörelseresultat		-254 355	506 197
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		44	892
Räntekostnader och liknande resultatposter		-142 869	-67 163
Summa finansiella poster		-142 825	-66 271
Resultat efter finansiella poster		-397 181	439 927
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		110 000	-110 000
Summa bokslutsdispositioner		110 000	-110 000
Resultat före skatt		-287 181	329 927
Skatter			
Skatt på årets resultat		0	-61 842
Årets resultat		-287 181	268 085

Balansräkning

Not

2023-12-31

2022-12-31

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer

3, 4

274 225

237 535

Summa materiella anläggningstillgångar

274 225

237 535

Summa anläggningstillgångar

274 225

237 535

Omsättningstillgångar

Varulager m. m.

Färdiga varor och handelsvaror

24 056

23 218

Summa varulager

24 056

23 218

Kortfristiga fordringar

Övriga fordringar

0

2 522

Upparbetad men ej fakturerad intäkt

383 311

712 370

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

14 924

0

Summa kortfristiga fordringar

398 235

714 892

Kassa och bank

Kassa och bank

40 017

45 112

Summa kassa och bank

40 017

45 112

Summa omsättningstillgångar

462 308

783 222

SUMMA TILLGÅNGAR

736 533

1 020 757

Balansräkning

Not

2023-12-31

2022-12-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

100 000

100 000

Summa bundet eget kapital

100 000

100 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

317 240

49 155

Årets resultat

-287 181

268 085

Summa fritt eget kapital

30 059

317 240

Summa eget kapital

130 059

417 240

Obeskattade reserver

Periodiseringsfonder

0

110 000

Summa obeskattade reserver

0

110 000

Kortfristiga skulder

Övriga skulder till kreditinstitut

383 345

170 030

Leverantörsskulder

49 179

10 277

Skatteskulder

42 515

81 014

Övriga skulder

121 436

222 196

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

10 000

10 000

Summa kortfristiga skulder

606 475

493 517

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

736 533

1 020 757

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Inventarier, verktyg och installationer 5år

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Medelantalet anställda

	2023	2022
Medelantalet anställda	1	1

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	465 800	465 800
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	465 800	465 800
Ingående avskrivningar	-228 265	-135 105
Årets avskrivningar	-93 160	-93 160
Utgående ackumulerade avskrivningar	-321 425	-228 265
Utgående redovisat värde	144 375	237 535

Not 4 Bilar och andra transportmedel

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	0	0
Inköp	147 000	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	147 000	0
Årets avskrivningar	-17 150	0
Utgående ackumulerade avskrivningar	-17 150	0
Utgående redovisat värde	129 850	0

Not Ställda säkerheter

	2023-12-31	2022-12-31
Företagsinteckning	250 000	250 000
	250 000	250 000

Löddeköpinge 2024-07-19

Martin Schubert
Martin Schubert